DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM EM ARTE
COMESTÍVEL: UM MÉTODO DIFERENCIADO PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS
NATURAIS NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de ROBECIA GRACIANO DE
SOUZA, BRAYAN PAIVA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21524

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21524